
БАНКЕТНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ ‘24 



BUDDHA BAR —
МИРОВАЯ СЕТЬ

Первый ресторан Buddha-Bar распахнул свои двери
в 1996 году в Париже.
Его придумал Раймон Визан — один из самых
талантливых продюсеров французского шоу-бизнеса.
Он открыл в центре Парижа ресторан, наполненный
азиатскими символами, деталями и аллюзиями.
Сегодня Buddha-Bar — это один из самых популярных
ресторанных проектов в мире, широко известный
своим уникальным форматом в более чем
10 мегаполисах мира: все они созданы по законам
лаунж-ресторана, где гастрономические идеи
сочетаются с удобно организованным пространством
для отдыха и продуманным музыкальным форматом.



ВОЗМОЖНОСТИ 
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ 
МЕРОПРИЯТИЙ
Buddha Bar Saint-Petersburg имеет богатый опыт
проведения мероприятий: от закрытых VIP-приемов
до масштабных концертов во время ПМЭФ.
Пространство зоны lounge позволяет разместить сцену,
а также дополнительное оборудование, необходимое
для выступлений музыкальных коллективов мирового уровня.
Экраны, размещенные на обоих уровнях Buddha-Bar
Saint Petersburg, позволяют гостям, где бы они
не находились, быть полноценными зрителями
происходящего на сцене.
Экраны также могут быть использованы для трансляции
любого сопроводительного видео.



BUDDHA-BAR —
EVENT
ПРОСТРАНСТВО 
Концертная площадка
Площадка для шоу и тематических мероприятий
Ярких и модных fashion-вечеринок
Afterparty
Корпоративов
Банкетов

Наши преимущества:
-Площадь 1400 м.кв.;
-Вместимость более 400 гостей;
-2 этажа: бар, ресторан, VIP комнаты;
-Разработка индивидуального банкетного меню;
-Качественный сервис и организация мероприятия;
-Караоке;
-Гримерные комнаты для артистов.



ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПОДХОД
•Для вас разработаны пакеты банкетного меню
Каждое банкетное предложение с описанием и ценами
Вы можете посмотреть в файле, который прилагается
к данной презентации.
Мы можем составить меню индивидуально
из нашего большого банкетного предложения,
также можно внести позиции, не представленные в меню!

•Пробковый сбор
Обсуждается индивидуально, в зависимости от объема
и вида алкоголя. Наш менеджер поможет подобрать
более подходящий вариант для Вас.





9 м

3 м





*Световое и звуковое оборудование предоставляется после
обсуждения проекта 

БАНКЕТНЫЕ
ЗАЛЫ

АРЕНДА
в зависимости
от дня недели

1 этаж 1 и 2 этаж

ПН / ВТ / СР / ЧТ 900 000 РУБ.

1 300 000 РУБ.

1 400 000 РУБ.

2 200 000 РУБ.ПТ / СБ / ВС

АРЕНДА
в зависимости
от дня недели

Большой VIP Малый VIP

ПН / ВТ / СР / ЧТ 400 000 РУБ.

450 000 РУБ.

220 000 РУБ.

330 000 РУБ.ПТ / СБ / ВС



Звук:

HK audio D.E.ACON - 2 комплекта

(TOP 4 шт., SUB 8 шт.)

Мониторная система:

HK audio D.A.R.T - 2 шт

Electro Voice ZLX 12p - 2 шт

Система фоновой музыки:

Meyer Sound UPA-1P - 4 шт

Meyer Sound 500-HP - 4 шт

Meyer Sound UPM - 30 шт

Пульт: iLive-R72 + iDR-16

Размер сцены: 3х9 м

Микрофоны:

Shure 58 BETA - 4 шт

DJ:

Pioneer CDJ 2000NEXUS - 4 шт

Pioneer DJM 2000NEXUS - 1 шт

Pioneer DJM 750 - 1 шт

Караоке WINE ROOM:

Караоке машина AST 100 - 1

Пульт - Behringer X32 - 1

Микрофоны - Shure 58 BETA - 4 шт

Караоке VIP ROOM:

Караоке машина AST 100 - 1

Пульт - xair 16

Микрофоны - Sennheiser EW100 G2 - 4 шт

ТЕХНИЧЕСКИЕ ВОЗМОЖНОСТИ



КАНАПЕ С БУЖЕНИНОЙ И ХРЕНОМ

КАНАПЕ ЛОСОСЬ С/С НА ОЛАДУШКЕ
СО СМЕТАННЫМ КРЕМОМ

КАНАПЕ КРЕВЕТКА С АНАНАСОМ

КАНАПЕ САЛЬЧИЧОН С РУКОЛОЙ

КАНАПЕ ЧЕРРИ-МОЦАРЕЛЛА

20

50

40

40

40

На персону: 1500₽
Выход: 190 г

выход, г



 #1
На персону: 6500₽
Выход (без учета напитков): 1109 г

            САЛАТЫ

Салат азиатский с мясом краба

Салат Будда-бар с курицей

Салат из свежих овощей со сметаной

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ассорти мясное (буженина, язык)

Ассорти рыбное

Ассорти сыров

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Гедза с говядиной

Спринг-ролл с овощами и свит чили

ГОРЯЧЕЕ

Свиная шея на гриле робата

Судак на гриле с соусом белое вино

выход, г выход, гГАРНИРЫ

Запеченный молодой картофель

Овощи гриль

ЯПОНИЯ

Ролл тунец в стиле Никкей

Ролл Дракон

Ролл Филадельфия с лососем

ДЕСЕРТЫ

Медовик мини

Ассорти фруктов

НАПИТКИ

Морс

100

100

100

60

24

30

38

100

100

70

70

100

30

33

35

20

100

500



На персону: 7500₽
Выход (без учета напитков): 1057 г

ГАРНИРЫ

Запеченный молодой картофель

Овощи гриль

ЯПОНИЯ

Ролл васаби-майонез

Ролл Филадельфия с угрем

Ролл Филадельфия с лососем

ДЕСЕРТЫ

Медовик мини

Ассорти фруктов

НАПИТКИ

Морс

            САЛАТЫ

Салат из запеченных баклажанов  и томатов

Салат Будда-Бар с курицей

Салат Оливье с говядиной

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ассорти мясное (буженина, язык)

Ассорти рыбное

Ассорти сыров

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Креветки васаби

Спринг-ролл с цыпленком

ГОРЯЧЕЕ

Медальоны из говядины с соусом демиглас

Стейк из лосося

выход, г выход, г

100

100

100

30

24

30

50

100

50

70

70

100

45

33

35

20

100

500



 #3
На персону: 8500₽
Выход (без учета напитков): 1089 г

ГАРНИРЫ

Запеченный молодой картофель

Овощи гриль

ЯПОНИЯ

Ролл васаби-майонез

Ролл Горячий краб

Ролл Филадельфия с лососем

ДЕСЕРТЫ

Буше мини

Медовик мини

Ассорти фруктов

НАПИТКИ

Морс

            САЛАТЫ

Листья салата ромейн с цыпленком

Салат Будда-бар с курицей

Салат из запеченных баклажанов и томатов

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ассорти мясное (буженина, язык)

Ассорти рыбное

Ассорти сыров

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Баклажаны Пармиджано

Ростбиф со сливочным соусом и сладким перцем

ГОРЯЧЕЕ

Медальоны из говядины с соусом демиглас

Стейк из лосося

выход, г выход, г

100

100

100

30

24

30

50

100

50

70

70

100

45

33

35

20

100

500

100

100

50

60

24

30

63

100

50

70

70

100

45

33

35

40

20

100

1000



На персону: 6500₽
Выход (без учета напитков): 1251 г

            

выход, г

выход, г

САЛАТЫ

Салат Оливье с курицей

Салат Будда-Бар с курицей

Салат из свежих овощей со сметаной

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ассорти сыров

Валован с грибным жюльеном

Валован с креветками и гуакамоле

Брускетта с томатами и каперсами

Брускетта с тамбовским окороком

Мини-тако с креветкой

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Канапе с бужениной и хреном

Якитори из курицы

Креветки васаби

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Судак на гриле с соусом белое вино

Куриное бедро в соусе свит чили

ГАРНИРЫ

Запеченный молодой картофель

Овощи гриль

ЯПОНИЯ

Ролл Горячий краб

Ролл Филадельфия с лососем

ДЕСЕРТЫ

Буше мини

Медовик мини

Ассорти фруктов

НАПИТКИ

Морс

Вода с лимоном

100

100

50

30

30

30

30

30

11

10

25

200

70

100

70

70

65

70

40

20

100

1000



БРУСКЕТТЫ И КАНАПЕ
Брускетта с итальянской колбасой
Брускетта с креветками
Брускетта с лососем
Брускетта с ростбифом
Брускетта с тамбовским окороком
Брускетта с томатами и каперсами
Валован с грибным жюльеном
Валован с креветками и гуакамоле
Валован с куриным пате
Валован с муссом из лосося х/к
Канапе Бри с голубикой
Канапе Красная икра на оладушке
Канапе Креветка с ананасом
Канапе Лосось с/с на оладушке
со сметанным кремом
Канапе Парма с грушей
Канапе с анчоусом
Канапе с бужениной и хреном
Канапе с карамельной тыквой
Канапе с сыровяленым мясом
и спаржей
Канапе Сальчичон с рукколой
Канапе Черри-моцарелла
Мини-тако с говядиной
Мини-тако с креветкой
Мини-тако с лососем

450
450
600
450
380
380
300
300
300
300
350
400
350
400

350
200
200
200
300

350
200
350
350
450

САЛАТЫ
Зеленый салат с лососем татаки
и авокадо
Листья салата ромейн с креветками
Листья салата ромейн с цыпленком
Рукола с томатами черри
Салат азиатский с мясом краба
Салат Будда-Бар с курицей
Салат с вакаме и соевыми ростками
Салат греческий с домашней фетой
Салат из запеченных баклажанов
и томатов
Салат из свежих овощей
со сметаной
Салат Оливье с говядиной
Салат Оливье с курицей
Салат с говядиной гриль
Салат Суномоно с говядиной

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Антипасти
Ассорти деликатесных колбас
Ассорти мясное (буженина, язык)
Ассорти орехов
Ассорти рыбное
Ассорти сала с тостами
Ассорти свежих овощей

1200

890
790
890
990
680
500
790
790

450

790
450
790

1300

800
2200
1900
550

2200
890

4000

Ассорти солений и маринадов
Ассорти сыров
Ассорти фруктов
Ассорти ягод (малина, голубика)
Битые огурцы
Вителло Тоннато
Капрезе
Сельдь с теплым картофелем
Соленые грузди с красным луком
и сметаной
Таккино Тоннато
Тартар из говядины
Тартар из лосося
Татаки из говядины Ангус
с соусом понзу

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Баклажаны Пармиджано
Гедза с говядиной
Гребешок с запеченной дыней
Дим сам Хагао
Жюльен грибной
Жюльен куриный
Креветки васаби
Ростбиф со сливочным соусом
и сладким перцем
Спринг-ролл с креветками
Спринг-ролл с овощами и свит чили
Спринг-ролл с цыпленком
Якитори из курицы
Якитори креветка

450
2200
6000
1200
550
1200
680
550
1200

550
1200
1800
2200

800
1200
1500
800
400
400
890
890

690
490
590
390
520



ГОРЯЧЕЕ
Говядина Веллингтон
с соусом порто
Куриное бедро в соусе свит чили
Куриное бедро на гриле робата
Медальоны из говядины
с соусом демиглас
Медальоны из свинины
с грибным соусом
Рулет из индейки с беконом
и вялеными томатами
Свиная грудинка а-ля брискет
Свиная шея на гриле робата
Сибас со сливочным соусом
Стейк из лосося
Судак на гриле с соусом белое вино
Шатобриан Ангус

ГАРНИРЫ
Батат запеченный
в кокосовом молоке
Запеченный молодой картофель
Овощи гриль
Рис жареный с овощами
Спаржа на гриле

ЯПОНИЯ
Ассорти Сашими
Острые суши с лососем
Острые суши с тигровой креветкой
Ролл в авокадо с угрем
и сливочным сыром
Ролл васаби-майонез
Ролл Горячий краб
Ролл Дракон

2200

800
700

2000

700

980

980
780

1400
2600
900

2800

890

450
450
450
890

3000
350
350

1600

1800
2300
1600

Ролл Калифорния с крабом
Ролл креветка в стиле Никкей
Ролл лосось в стиле Никкей
Ролл новая Калифорния
Ролл с гребешком
и шелковым тофу
Ролл с лососем и авокадо
Ролл с лососем, креветкой
и чатни из ананаса
Ролл с угрем, авокадо и клубникой
Ролл с угрем, лососем и терияки
Ролл тунец в стиле Никкей
Ролл Филадельфия NEW
Ролл Филадельфия с лососем
Ролл Филадельфия с угрем
Ролл Фудзияма
Суши Гребешок
Суши Креветка
Суши Лосось
Суши Тунец аками
Суши Угорь

ДЕСЕРТЫ
Буше мини
Медовик мини
Прага мини
Эстерхази мини

НАПИТКИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
Вода с лимоном 1 л
Dausuz 500 мл
Dausuz 850 мл
Кофе американо/эспрессо
Кофе капучино/латте
Лимонад Evervess 250 мл

2300
900
1600
2300
1600

1300
1800

1600
2300
900
1600
1600
1600
1600
450
450
450
650
450

150
150
150
150

250
380
680
290
290
290

Морс 1 л
Сок 200 мл
Чай в чайнике

БЕЛОЕ ВИНО
2021 Chablis Vieilles Vignes
Roche de Bellen
2022 Tresor de Loire Sauvignon  
2022 Weinhaus Cannis Riesling
Rheinhessen

КРАСНОЕ ВИНО
2020 Full Of Crock Shiraz South
Eastern Australia The Big Insult
Geografico, "Pavo Nero" Rosso,
Toscana
Petra, "Quercegobbe", Toscana

ИГРИСТОЕ ВИНО
Jeeper Grand Assamblage 
La Vigna di Sarah, Brut,
Valdobbiadene Prosecco Superiore 
Tete de Cheval Brut 

ВИСКИ
Ballantines Finest 1 л
Chivas Regal 12 1 л
Drummers Reserve Blended 1 л
Jameson 1 л

600
300
350

7500

2250
2500

2500

3000

7500

11500
4500

2250

6500
13000
3500
8500



ВОДКА
Beluga Noble 1 л
Царская Оригинальная 1 л

КОНЬЯК
Camus VSOP 700 мл
Monnet VS 700 мл

ДЖИН
Beefeater 1 л
Hoppers 700 мл 

РОМ
Flor de Cana 5 Anejo Clasico
Licorera de Nicaragua 700 мл
Havana Club 700 мл

КОКТЕЙЛИ
Aperol Spritz
Daiquiri
Flower from Pandora
Korean Breakfast
Negroni
Виски-кола
Джин-тоник
Ром-кола

5500
3000

8000
6000

5500
2500

3500

4500

750
750
750
750
750
750
750
750







БЛАГОДАРИМ ЗА ВНИМАНИЕ!

Info/reserve: +7(921) 962 06 06

По закрытым мероприятиям:
+7 (981) 688 91 89

Синопская набережная, 78


